РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
второго созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от     30.01.2014    года                                                                                № 3
О внесении изменений в Решение Совета О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 24.10.2008  № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Введенского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, указом Губернатора Ивановской области от 7 ноября 2007 года № 128 –УГ «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям государственной гражданской  службы, и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах государственной власти  Ивановской области» (в действующей редакции) Совет Введенского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Введенского сельского поселения, утвержденного Решением Совета  от 24.10.2008 г. № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Введенского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. Приложение к положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Введенского сельского поселения изложить в новой редакции (приложение).

2. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                          Пряженцев О.Г.

Приложение
к Положению
об оплате труда работников,
занимающих должности, не отнесенные
к муниципальным должностям муниципальной службы,
Введенского сельского поселения
Должностные оклады
работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным
должностям муниципальной службы Введенского сельского поселения

	Наименование должностей
	Месячные должностные оклады (руб.)

	Старшие:  инспектор по работе с населением

	3301

	экономист

	3287

	Инспектор

	2678